Perusturvan tarkistetut asiakasmaksut 1.1.2020 Perusturvalautakunta 14.12.2021 § 119 liite?

Lakisaateinen
/Kunnan
Maksu 1.1.2020 Maksu 1.1.2022 paatettava

Laakari- ja sairaanhoitajapalvelut
Poliklinikan kayntimaksu 20,60 20,90 L
* peritdan enint. 3 krt/vuosi (ei perita alle 18-v. ja veteraanit)

Paiwstysmaksu 28,30 28,70 L
* arkisin klo 20-08; viikonloppuisin, juhlapyhina ja 6isin; 18-v. tayttaneilta

Poliklinikkakaynti erikoislagkarin vastaanotolla (ei ikarajaa) 41,20 41,80 L
Paivakirurginen toimenpide (ei ikarajaa) 135,10 136,90 L
Laakarintodistukset 50,80 51,50 L

* ei hoitoon liittyvista todistuksista ja lausunnoista eika
nuorison teneystodistuksista

Ajokorttitodistus 61,00 61,80 L

Sairaanhoitajan kayntimaksu 9,30 K
* peritdan enint. 3krt/wuosi (ei perita alle 18-v. ja veteraanit)

Fysioterapia
Yksilokohtainen fysioterapia / kaynti 11,40 11,60 L

* yli 18-wuotiaat

Laakinnallinen kuntoutus / kaynti 11,40 11,60 L
* yli 18-wuotiaat, maksu enint. 45 kayntikerralta/kalenterivuosi

Ryhmamaksu / kayntikerta 3,50 3,50 K

Allasterapian ryhmamaksu / kayntikerta 11,40 11,40 K



Ravitsemusterapeutti (18-v. tayttaneet)
Kayntimaksu

Rontgenpalvelut

CD-tallenne (ei ikarajaa)

Sahkoéinen kuvantamisen siirto (ei ikérajaa)
Yksityiset hammaskuvaukset

Yksityinen natiivirontgentutkimus
Yksityinen réntgenlausunto

Yksityinen ultradani

Suun terveydenhuolto (18-v. tayttéaneet)

Suuhygienistin kayntimaksu
Hammaslaakarin kayntimaksu

Erikoishammaslaakarin kayntimaksu

* kayntimaksun liséksi peritaén toimenpidemaksut

hammaskuva
panoraamarodntgen
ehkaiseva kayntimaksu
toimenpide, vaativuus 0-2
toimenpide, vaativuus 3 ja 4
toimenpide, vaativuus 5-7
toimenpide, vaativuus 8-10
toimenpide, vaativuus 11-
proteesin pohjaus

proteesin korjaus

11,40

20,00

20,00

48,00

50,00

23,00

60,00

10,20

13,10

19,20

8,40
18,90

8,40

8,40
18,90
37,50
54,90
77,00
54,90
37,50

11,60

20,00

20,00

48,00

50,00

23,00

60,00

10,30

13,30

19,50

8,50
19,20

8,50

8,50
19,20
38,00
55,60
78,00
55,60
38,00

rrrrO O rHD -



-

akryyliosa- ja kokoproteesi 183,50 186,00
kruunut ja sillat 183,50 186,00
rankaproteesi 222,70 225,70
Terveyskeskuksessa annettu suun ja leukojen erikoissairaanhoito 41,20 41,80
Kayttamatta ja peruuttamatta jatetyn 15-v. tayttaneen asiakkaan 50,80 51,50
vastaanottoajan maksu (laakari, hammaslaakari, suuhygienisti)

*my0ds peruuttamaton sairaanhoidon ladkarikaynti opiskelijaterveydenhuollossa

Sosiaali- ja terveydenhuollon laitoshoito

Lyhytaikainen laitoshoito /wk 48,90 49,60
Lyhytaikainen laitoshoito /wk, psykiatrian toimintayksikko 22,50 22,80
Lyhytaikainen laitoshoito maksukaton jalkeen 22,50 22,80
Pitk&aikainen laitoshoito 85% kuukausittaisista nettotuloista

* Pitkaaikaisen laitoshoidon kayttévara 110,00 112,00
Paiva- ja ybhoidon maksu 22,50 22,80
lkaantyneiden tehostettu ja tavallinen palveluasuminen

Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen (ei kerrytd maksukattoa) 35,00 35,0
Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen 20 pv ylittavalta osalta 22,50 22,80

kalenterivuodessa

Pitkaaikainen tehostettu palveluasuminen

* [kaantyneiden pitk&aikaisen tehostetun palveluasumisen kayttévara

Tavallinen palveluasuminen

nettokuukausituloista véahennysten
jalkeen maaraytyva kuukausimaksu

15% nettotuloista, vah. 160€/kk

kotihoidon kayntiperusteinen
kuukausimaksu

nettokuukausituloista véahennysten
jalkeen maaraytyva kuukausimaksu
(AsiakasmaksuL. § 7c)

15% nettotuloista, vah. 167€/kk

Kotihoidon palvelutuntiperustainen
kuukausimaksu (AsiakasmaksuL. §
10 e)



* asiakasmaksu maaraytyy siten, etta bruttotuloista vahennetaan
tulorajan suuruinen summa, ja jaljelle jaavasta osasta lasketaan
prosentuaalinen tulojen ja kayntim&arien mukainen lasku

Taysihoitoateriat tavallisessa palveluasumisessa/kk

Paivatoiminta
Paivatoimintapaiva

Paivatoiminta/osapaiva (max 4h)

Paivatoimintakuljetus / suunta

Ikaihmisten perhehoito

lyhytaikainen ymparivuorokautinen perhehoito euroa/wrk (ei kerryta
maksukattoa)

osapaivainen perhehoito euroa/vrk (ei kerrytd maksukattoa)
ympérivuorokautinen pitk&aikainen perhehoito euroa/kk (ei kerryté
maksukattoa)

Ymarivuorokautisen pitkaaikaisen perhehoidon kayttévara
Kotona annettava palvelu

Tulorajat (henkilomaara/kk)

* asiakasmaksu maaraytyy siten, ettad bruttotuloista véhennetaan

tulorajan suuruinen summa, ja jaljelle jaavasta osasta lasketaan
prosentuaalinen tulojen ja tuntimaarien mukainen lasku

Korotus/lisahenkild
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65% kuukausittaisista nettotuloista
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Tilapainen kotipalvelu
enint. 1,5 h kaynti / tydntekija

Lapsiperheiden kotipalvelu
enint. 1,5 h kaynti / tyontekija
enint. 2 h kaynti / tyontekija
enint. 2,5 h kaynti / tydntekija
enint. 3 h kaynti / tydntekija
enint. 4 h kaynti / tydntekija
enint. 5 h kaynti / tydntekija
enint. 6 h kaynti / tyontekija
enint. 8 h kaynti / tyontekija

Lapsiperheiden kotipalvelu

Tilapainen kotisairaanhoito / kotitiimi
Laakarin kaynti / hammaslaakarin kaynti

Muun tyontekijan kaynti

Kotitiimin antama hoito

* ei kotihoidon asiakas, hoitopdivan maksu 5 wk ylittavélta hoitojaksolta

* sdanndllisen kotihoidon asiakkaalta ei perita kotitiimin maksua

Kotihoidon tukipalvelut
Ateriapalvelu

Ateriat / ateria kotiin kuljetettuna
Ateria toimintayksikossa

Kahwi

Pulla

Kylvetys- ja saunapalvelu

Kylwetys tai sauna

Palveluliikennettd saunakuljetukseen kayttaviltd maksu / suunta
Pyykkipalvelu / pesukerta

Turvapuhelinpalvelu

12,00 12,20

6 €/h (min. 2 h; max 30 €)

18,90 19,20
12,00 12,20
22,50 22,80
7,00 7,00
6,00 6,00
1,00 1,00
0,50-1,00 0,50-1,00
7,00 7,00
3,50 3,50
7,00 7,00
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Turvapuhelimen palvelumaksu / kk
Muiden kuin saannéllisen kotihoidon piirissa olevien turva-
halytykseen liittyva auttajakaynti

Omaishoito
Omaishoitajan vapaan aikainen maksu /wk

Paihde- ja mielenterveysasumispalvelut

Asiakasmaksut kehitysvammahuollon avopalveluissa
Autettu asuminen (Nummikoti, Juuritien ryhmakodit)
kokopéaivaateriat/pv

osapaivaateriat/pv

Ty6- ja toimintayksikot

ateriamaksu (lounas)/pv

Yllapitomaksut kehitysvammahuollon avopalveluissa
Autettu asuminen

Tilapéishoito, paiva- tai yohoito (kaikissa yksikdissé)

Aamu- tai iltapaivéhoidon maksu (max. 3 tuntia, ei koululaiset)

Asiakasmaksulain indeksitarkistukset
Terveydenhuollon maksukatto
Omaishoitajan vapaan aikainen maksu
Lastensuojelun maksut

* | = lakisaateinen maksu
* K= kunnan paatettava maksu

28,00
12,00

11,40

maksu maaraytyy asiakkaan
maksukywn mukaan

13,00
6,50

6,00

50,00
20,60
8,00

683,00
11,40
1835,20

28,00
12,00

11,60

maksu maaraytyy asiakkaan
maksukywn mukaan

13,00
6,50

6,00

50,00
20,80
8,00

692,00
11,60
1860,20
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